
R

SPENIŲ VALYMO SISTEMOS

F71 VALDYMO BLOKAS 

Puli-sistem spenių valymo sistemos sudaro galimybę vienu paprastu veiksmu paruošti karvių spenius 
melžimui. Mūsų šveitikliai efektyviai ir nuosekliai plauna, dezinfekuoja, džiovina ir stimuliuoja kiekvienos karvės 

spenius prieš melžimą. Mūsų spenių šveitiklius sudaro 3 arba 4 šepetėliai. Viršutiniai šepetėliai plauna, 
dezinfekuoja ir masažuoja išorinį spenių paviršių ir tešmens pagrindą. Tuo pačiu metu apatiniai šepetėliai tokią 

pačią funkciją atlieka, valydami spenių galiukus ir ties sutraukiamaisiais raumenimis. 

Mūsų F71 valdymo blokas yra patobulinta ir pagerinta jo pirmtako F60 versija.
Tai lengviausias rinkoje siūlomas spenių šveitiklis. 



PRIVALUMAI
Puli-sistem spenių šveitikliai atlieka keletą puikių funkcijų. 

Šios sistemos pagrindiniai privalumai:

• SPORŲ KIEKĮ
• COLI BAKTERIJŲ KIEKĮ
• SCC [SURAGĖJUSIŲ
LĄSTELIŲ
KARCINOMĄ]

• MASTITĄ
• DARBO JĖGOS KAŠTUS
• PARUOŠIMO
MELŽIMUI LAIKĄ

MAŽINA:

• BENDRĄ PELNĄ
• PASTOVUMĄ
• EFEKTYVUMĄ
• NAŠUMĄ
• PRIMILŽĮ

GERINA:

F488 valdymo bloko šveitiklio patentuota 4 šepetėlių technologija skirta dideliems pieno gamintojų 
ūkiams. Ji pagerina stimuliavimą ir paruošimą valymui, neatsižvelgiant į karvių veislę ar spenių dydį. 

F488 VALDYMO BLOKAS



PRIVALUMAI
• Vos per kelias sekundes

paruošiamos didelio tankio
putos

• Pagaminta iš korozijai
atsparių medžiagų

• Ergonomiškas ir lengvas
dozavimo pistoletas

• Lengvas putų tankio ir
putų kiekio reguliavimas

• Taupomas laikas prieš
melžimą ir nuoseklesnis
procesas

• Apsaugoma nuo
nepageidaujamų likučių,
tokių kaip bakterijos ar
nešvarumai piene

VALDYMO BLOKAS

Puli-sistem putų
generatoriaus veikimui
naudojamas suslėgtas oras.
Puodelyje suformuojamos 
putos, kuriose mirkant 
dezinfekuojami ir valomi 
speniai, taip paruošiant 
melžimo procesui. 
Generatoriui nereikia jokių 
elektros jungčių. Puli-
sistem putų generatorius 
realiu laiku sumaišo 
cheminius produktus; 
sudaro galimybę 
automatiškai ruošti putas 
su vieno arba dviejų 
komponentų cheminėmis 
medžiagomis. Taip 
užtikrinamas geresnis
naudojamo cheminio
tirpalo efektyvumas ir
veikimas, naudojant
daugiau dozavimo 
pistoletų vienu metu.

Valdymo blokas tinka visiems mūsų spenių 
šveitikliams ir vienu metu gali valdyti du 
šveitiklius.

Naujojo mūsų valdymo bloko PLC
[programuojamo loginio valdiklio] ekrane 
rodomos papildomos funkcijos, kurios padės 
išsaugoti ir analizuoti duomenis apie veiksmų 
prieš melžimą eigą.

Galite valdyti savo patalpas, stebėdami
našumą ir viską kontroliuodami. Valdymo 
blokas Jus informuos apie tai, kas vyksta Jūsų 
patalpose.

PUTŲ GENERATORIUS



Tai pilnai AUTOMATINĖ sistema, skirta karvių spenių 
apsauginiam padengimui po melžimo, naudojant 
SKYSTUS produktus. Šią sistemą galima naudoti ir 
purškimui, ir mirkymui.

Tiek naudojant mirkymo puodelį, tiek purškimo 
sistemą, antgaliai akimirksniu užsipildo, kad speniai 
būtų optimaliai padengti.

Nereikalingos jokios elektros jungtys.

Šios mirkymo ir purškimo sistemos naudojimas 
sumažins darbo sąnaudas! Puli-sistem „Dip&Spray“ 
sistema sukurta taip, kad veiktų, esant sudėtingoms 
sąlygoms.

PRIVALUMAI
• Lengvai montuojama ir prižiūrima automatizuota sistema
• Ergonomiška dozavimo pistoleto rankena užtikrina patogų darbą operatoriui
• Visapusiškas apsauginis spenio padengimas
• Pagaminta iš korozijai atsparių medžiagų
• Pildant tirpalą, nebešvaistomas produktas
• Tinka bet kokio dydžio patalpoms, nuo mažų iki didelių ūkių

MIRKYMO IR PURŠKIMO SISTEMA




